Beneficia cito obliuione traduntur, \*360, 1. sunt quasi marginatae, \*507, 2. danda sunt vultu bilate, \*507, 6. neq verbi asperis, \*308, 1, 2. quonodo ea corrumpuntur, \*ibid. beneficis divinis ingratius duplicita pena, \*464, 2. Beneficium aetate fit debitum, \*140, 1. beneficium datum non est exprobandum, \*ibid. Beneficium ostendat, non selipsum, \*38. 2. Beneficiti divini est electio ad gloriam, vel reproba, \*473, 1, 2. huic omnes se accommodare debent, \*348, 2. idem mutare potest, \*ibid. Benevolentia erga omnes, amicitia erga paucos, \*582, 2. Ben-Sira alias est Siracidæ, \*21, 1; \*692, 2. quando vivit, \*ibid. et \*572, 1. ejus filii et nepos fueru sapientes, \*21, 1; \*572, 1. habet nonnulla errorum, \*ibid. 2. in quod modo circumfert scatel fabellis judicatis, \*ibid. aliquis recensentur veri Ben-Sira, \*22, 2 et seqq. problemata et adscripta sunt apocrypha, excepto apophthegmo Proverbiorum: quis stirps et doctrina, \*572, 1, 2. Bernardus (S.) quibus in libro ethico tradidit, \*361, 1. eis via colum est, \*81, 2. ejus abstinentia et frugality, \*317, 2. omnes pene notos Reipublicam cogit, \*501, 1. Bernardi (S.) de Quinta Valle de condonatis injuriis in mortuorum, \*66, 2; \*67, 1. cur dictus sit hirundo, \*31, 2. ejus morientis vox, \*283, 2. Beseid artifix fuit a Deo donatus arte, \*440, 2; \*450, 1. Bessoniar abbas solem statit, \*470, 2. Bestie invisa quenam sint, \*413, 1. bestias similis est impensis, \*558, 2. bestiae fatus suis mire diligunt, \*88, 2. etiam musica caputur, \*150, 1. subinde Sancus aperientur, \*279, 1. per bestias optime punitor impiorum violentia et tyrannis, \*321, 2. earum genera diversa in mari reperiuntur est, \*415, 3. Bethel, id est domus Dei, ob cultum idolorum postea dicta est Bethaven, id est domus peccati, \*404, 2. Bianti Prienai ethica, \*319, 1. Bibicata (de) nemo se jacet, \*134, 1. bibacis multorum, \*32, 2; \*7, 1. Bibendum initio refectorium non est, \*125, 1. bibendum leges prescribantur olim in convivis synapsidaria, \*142, 1. Bilingues non sunt constantes in dictis, \*182, 1. sunt vel serpentes bisulci, \*181, 2. et ut fures, \*185, 1. Bilinguis quis sit est malitiosus, \*54, 2. Bilis atra et flava multos necat, \*74, 2. bilis peccator excita non est, \*59, 2. est amara et acris et dolorosa, \*138, 1. bile carientia sunt longava, \*105, 1. Et tam vitam quam victimum significat, \*142, 2; \*183, 2. Bithyni Iudicibus tribunal in solis conspectu statuerunt, cur, \*326, 1. Blanca (S.) filium suum Lucevum sanctum effect, \*87, 1. Blasphemans in Deum, ab eo puniatur, \*12, 1. Blasphemia est concivum in Deum vel Santos, \*121, 2. apertam Dei habet in honorationem, \*602, 2. mortem affect animo et corpori, \*ibid. ea erat exosa Iudeis, \*ibid. et \*36, 2. Boetius per mathesin mira operatus est, ejus eloquium et martyrium, \*297, 2 et seqq. carceri incutus se memoriis se solabatur, \*357, 1. apud Theodosium regem Gothorum fuit falso accusatus, \*553, 1. sub eodem obit martyrium, \*553, 2. Boleslaus Bohemia rex unda tantam impetatem devenit, \*87, 1. Bonaventura (S.) memorialis, \*28, 2; \*37, 1 et seorsim fuit invenientia, \*406, 2. ejus eloquium, \*446, 1. fuit docttor Seraphicus, \*303, 1. unde sit dictus Bonaventura, \*507, 1. Bonifacius (S.) construendo monasterium nisi occiso uti extrinde, \*459, 1. Bonis semper mala permixta sunt, \*355, 2. bone temporalia promissa sunt Iudeis, spiritualia christians, \*38, 2. Bonitas et potentia quonodo in Deo combinate sit, \*311, 1. genous quam perfectus fuerit Religiosus, \*443, 1. Bonum triplex est, \*618, 1. est sub diffusum, \*403, 1. bonum illud suspectum quod non Dei beneficium, sed sibi bonis solitaria dictaverit, \*518, 2. bonum Dei minimum pluris existimandum est quam omne bonum creaturorum, \*193, 2. bonum omne permixtum habet uniusmodum, \*638, 1. et integra causa constat, \*193, 1. id Spiritus Sancto appropriatur, \*386, 1. summum bonum non est in divinitate sicut, \*116, 2. sed in virtute, \*281, 1. bonum Dei est bonum cuiusque et totius universi, \*418, 2. bona sepe ista est quod latum et Jejunium, \*315, 2 et seqq.; \*3, 2. bona, si est abutitur, nobis vertitur in mala, \*318, 2. bona peccatibus convertitur in malum, \*315, 2; \*318, 3. bona scientia mentem humana magis movet quam spiritualia, \*501, 1. inter bona sunt quidam gradus, \*568, 2. *Vide Opus.* Boni symbolum pigri, \*577, 2. item laboris, *ibid.* cum bovis figura diadema insculperetur, *ibid.* bonus olim arabit, \*329, 2. hoves coquinetum lupum impunit, \*670, 2. Bonorum est laboris symbolum, \*282, 1. Brachianum ob aqua potum longevi sunt, \*80, 2. Brasili vienes habent et palma ulvae arbore expressum, \*187, 2. Brevequinum virgo sapientes decet, \*319, 1. Bestia vite in inferno non castigatur, \*319, 1. Bestie (S.) multa per revolutionem a B. Virgine accept, \*832, 1. ei primo, dum canonizaretur, concessum est eius honorum Officium Sancus aperientur, \*439, 1. Brigandus ob aqua pulu tota aquas habet, \*517, 1. Bruno (S.) qua voce ordinem Carduensem instituerit, \*87, 1. Bruta carent libertate, \*448, 2. Buglossa herba unde dicatur, \*639, 2. Buphydium planta descriptur, unde dicatur, \*ibid. Buxus veterum sigillo obsignabatur, \*454, 2. Busicis tyranus quod fecit alii, luit, \*41, 2. C Cachinnus signum animi dissoluti est, \*572, 1. Calveri hominis serpentes, bestias et vermes generat, \*311, 1. sudario est involvendum, \*273, 1. cadavera a mari ejiciuntur ad littus, \*414, 1. Cadex desertum idem quod Sin: palmis abundant, \*635, 2. Caducus Mercurii symbolum erat pacis, \*182, 2. Cecilia (S.) in qua apes sit imitata, \*333, 1. Ceciles flammam assimilatur, \*591, 2. Calibatus sacerdotum a Siracide non reprobatur, \*245, 1. — *Vide Castitas, Virginitas.* Calibus despontis ubi sapientiam, *ibid.* — *Vide Virgo. Ceremonia praecepta sunt externa, non in se, sed in rebus non vestiis. Tamecum quis adumbretur, \*487, 1. Cœnacum (Pr.) Spironi zelator fervoris Religionis quid a S. Franciscus auferit: ejus mors, \*516, 2. Calci Putasteneum quon superne patebant, \*479, 1. Calix fortiter in bellum totius populi superavit, \*478, 1. Calix fuit in senio, \*ibid., 1, 2. sepulchrum est in Hebron: quid nominis ejus etymon significet, \*ibid. Calix divina velut nubes est, in qua quasi in throno residet Deus, \*693, 2. Alio quod habeat etymon, \*405, 2. cur Deus in ea dicatur habitate, \*53, 2. Caligula (C.) Imperatoris insolentia, \*403, 1. seva vox, \*463, 2. ejus vestes genitamente erant, \*440, 2. Calix sortis adversus vel prospera per metaphoram, unde in Scriptura ortum habuerit, \*142, 1. Callicita justa et injusta quo sit, \*539, 1. callicita duplex est, \*568, 1. Calodice: dicitur, eo quod ad se xzalat, id est vocat omnia, \*435, 1. Calumna non est iteranda, \*531, 2. est stuprum innocencium, \*546, 1. calumna mendax imprimis timenda est, \*54, 1. exca patientes fortiter, misericordia Deo illuminantur et consolantur, \*4, 2. subinde recedit in calumniantur, \*42, 1. Calumniantur morte et inferno pejor est, \*58, 1. — *Vide Doctor, Lingua.* Calvinus putat filios fiduciarum immates esse a peccato originali, \*73, 1. qualem assertur infernum, \*234, 1. censet animas justorum dormire usque ad diem iudicii, \*355, 2. Deum factum auctorem peccati et erroris, \*446, 2. Calvines honorabilis est, \*675, 2. Camelus est stolidum animal, unde dicatur, \*859, 1. est tamen mansuetum, \*ibid. Camelus morum placet Deo, \*87, 1. Candor in nive uide oritur, \*407, 2. est versus color et expressus, \*ibid. Canis symbolum est ira et invidia, \*684, 1. Item impudentum, \*399, 1; \*680, 1. immundum est animal, \*ibid. Canon Misse cur nomini martyrum nomina continet, \*429, 2. Canones Concilii Nicenii, item Apostolorum, cur ita discrepant quod numerum a se invicem, \*23, 2. Canonizatio (id) est Sanctis, quod dies festivitas, \*170, 1. uade ea ortu habuerit, \*429, 1. qui in ea ritus serventur, \*ibid. Canticus (quod) solus S. Franciscus appellaret, \*848, 1. Cantus laudantur in Scriptura, \*483, 1. Cantus feminis vis et illecebra, \*281, 1. Canticus omnis convivis adhibebatur, \*149, 1. quis ejus ritus et ordo, \*ibid. 2. est convivum exhibit, \*150, 2; \*151, 2. digestionis ciborum condicet, \*151, 1. cantus ecclesiasticus non sit lascivus, sed gravis, \*149, 2. est audiendum reverentia, \*152, 1. Caprarius solertia, \*52, 1. capra capitul pro fatore gravi, \*128, 2. Caprea diffinzione capitul, \*215, 2. amat perlices, \*364, 1. Capris precipua vis est in actione et eloquio, \*381, 1. Caput non est verberandum, sed curvandum, \*94, 1. caput tum Ecclesiasticus ordine aliud est in Grecis ac Latinis Bibliis, \*179, 2. Carbonum nobilis assimilatur, \*269, 2. Cardinalibus immiterit tota Ecclesia, \*468, 1. Cardinalibus hominibus sapientia est aspera, \*207, 2. Cardinali septem fuit academia Palestine, \*886, 1. Caro symbolice est dives mendax, \*671, 2. spiritualis debet subi, \*675, 1; \*676, 2. est velut nequam mulier, \*683, 1. item velut servus, \*185, 1. \*189, 2. caro parce vescendum est, \*266, 1. caro nam B. Virginis et Christi edimus in sumptu Veneri Eucharistie, \*656, 2. caro lascivit superbicie spiritu, \*125, 1. velut fonsum est, \*424, 1. et nunquam credendum, \*377, 2. ob ejus vita plamini damstant, \*237, 1. est figurina animo, \*496, 2. est instrumentum diabolii ad nos oppugnando, \*ibid. delicatus nutrita. Et congeries sordida, et chaca verum, \*528, 1, 2. caro et sanguis quonodo sunt nequora dia, \*496, 2. quid hinc in Scriptura significant, \*ibid. 2. caro immunda omnes tangentes zequinabat, sancta nullum sacrificabat, \*583, 1. caro cervini febris carere facit, \*80, 1. Carolus Borromaeus (S.) a qualibet de defectibus moneri expetebat, \*332, 2. in cilicio mori voluit, \*275, 2. stationes Romanae Pontifices Rome mira coluit, \*251, 2. maxima cura et lacivit filios et filias, \*87, 2. eo Saracenos devincit steti sol, \*470, 2. Caroli V molestia, \*228, 2. est a Deo maximis periculis erupit, \*299, 2. quid dixerit de regum infelicitate, \*568, 1. Kariss: dicitur, eo quod ad se xzalat, id est vocat omnia, \*435, 1.*

feuit, \*181, 2. memor fuit sortis et yicissitudinis humanae, \*284, 1. eo ducem Saxonem debilitate stetit sol, \*170, 2.   
 Cartaginesibus (a) in cruce agebantur imperatores, si prospero eventu pravo consilio romani gessissent, \*161, 1.   
 Casimirus II, Polonus rex, in convivio procerum expiravit, \*161, 2.   
 Caspii parentes septuagenarios fame neabant, \*120, 1.   
 Caspium mare per oculos meatus in Oceanum occurrit, \*330, 1.   
 Cassianus (S.) a discipulis est ad mortem usque compuntes, \*678, 1.   
 Casti, prae aliis sanctis Denn sequuntur, \*614, 1.   
 Castigatio scolarum Deo placet, 324, 1; 225, 1. castigatio eius effectus, \*96, 2. ex conventu servo, \*184, 2 et seq., 186, 2.   
 Castitas tunc in puerula media, 213, 2. castitas cunctis verbis fidei et religionis est, 607, 1. exempla eorum qui pro ea tunc obsecrarentur, *ibid.* castitatem et castos amant olic: *ex castitatis symbolis sunt*, 611, 1. castitas per se prebeat et crescat, *ibid.* a patre honoretur, 619, 1. quanti facient sibi a conjugiis, 659, 1. ejus votu tam simili quam solemni potest Pontificis dispensare, *ibid.* 2. affect candorem et decus, \*498, 2.   
 Karissimum imperium et vehementiam donat, \*172, 2.   
 Cajarsis deinde plenius emoruntur, \*356, 1.   
 Catastrophe dictur tragediarum funestas exitus, 501, 2.   
 Catharina Senensis (S.) in qualibet communione priuilegiata rem gratiam conserpabat, \*217, 2. vi sacra synecclesia sine corporali ullo vivebat, 438, 2. cum occulo formicatore agens, ejus futurum seniliter, \*528, 2.   
 Cato distichorum morulum auctor quis fuerit, 321, 2; 554, 2. ejus constans, \*34, 2. is amicorum secreta celabat, \*37, 1. militibus praebat, \*145, 1. cum trium rerum premithebat, \*19, 2.   
 Cato seipsum occidens pusillanimus fuit, \*10, 1.   
 Catula index est animi in leone, \*171, 1.   
 Capones non sunt a mendacio liberi, \*17, 1.   
 Canti hominis symbolum sunt genes, 317, 1, 2.   
 Cedrus alia est, et amat alia, 633, 1. enodis est recta et solida, *ibid.* 2. odora est medulla incorpura, et distinctissima dulor, *ibid.* ejus fructus, *ibid.* ejus succus fugat serpentes, *ibid.* resina habet laudissimam qua variorum morborum medetur, *ibid.*   
 Celeritas in bello maxime necessaria est, \*131, 2.   
 Cellae proprie commoda, \*53, 1 et seq.   
 Celitudo animi sancti omnia terrena despicunt, 153, 1. celitudo purum tumultum, \*403, 2.   
 Certandum proverbiis et salute anima, 163, 1. certandum est contra vita incipienti ad meliora converti, 91, 1.   
 Certor per certa usum interpres Ecclesiasticus, 349, 1. Ceru parvum tonante coko, 467, 1. quoniam puluis ad eum cursum exercent, \*93, 2.   
 Cervisia Septentrionalibus loco vini est, \*137, 2.   
 Cervix jumentum curvandum est, \*94, 1. quia indurata non flexitur, sed frangitur, *ibid.*   
 Cervorum *Agogeitas*, 79, 2. cornu dextrum ex invida intra terram abscondit, \*336, 1.   
 Cervus musica capitur, \*336, 1.   
 Ceti homini parent, 477, 2. ob magnitudinem vacuator belluae, \*413, 1. eorum vestitus, descriptio, varie species: gaudent luce et sole, *ibid.* quoniam fetus terrae adhucientes liberent a periculo, *ibid.* eorum oculi, *ibid.* — *Vide Balena.*   
 Chaldeus interpres Bibliorum sape paraphraster agit, 79, 1.   
 Chaldei Jerusalem incenderunt et templum, \*536, 2.   
 Chameleon symbolum est pravi et inconstantis, 136, 1.   
 Chanana (terra) fuit inter posteros Jacobi divisa, \*149, 1. Chananae (omnes) non fuerunt damnati, \*172, 1. Xapet, est palus cui vita alligatur, \*587, 1.

Charitas est tessera justitiae, 114, 1. cur ei obedientia jungatur, *ibid.* 2. in ea precipue consilii justitia, 75, 1. 2. est perfecta amicitia cum hominibus cum Deo quam hominibus cum homine, 204, 2; 233, 2. quoniam amittitur visitacione infirmorum, 236, 1. vinculum est vietatum, *ibid.* charitas palma regnentalis, 637, 1. tripli hominum generis reperiuntur, 665, 2. et mater concordie, 670, 1. etiam hincimis diligi jubel, 676, 1. est velut utor proba: \*15, 1. est virtus sine qua nulla est integra virtus, \*123, 1. inter ceteras virtutes precepsit, \*151, 1; \*335, 1. ejus vis, *ibid.* 2. ejus vis in celum subvehimur, \*511, 1. charitas Christi a Virginis erga nos, \*656, 2.   
 Charitate ut homo ametur, quidler considerandis, \*373, 1, 2. ejus vis in iniunctis reconciliandis, 277, 1. non querit que sua sunt: ejus latitudo, 473, 1. charitas perfecta nihil non in amico tolerat, \*326, 1.   
 Charitum trium symbola, 369, 1. cur ipsa et Hora res fingerant, 421, 1. charites tria fiduciam suam impudicas, laetitia, spes, \*408, 2. sunt pedissecum Veneta, \*414, 1. ea matrimonio exsulta non debent, \*121, 1. Chelydri et chersydi idem sunt serpentes, \*631, 1. Chilon antiquum ad conum invitatus coniundere, coniungere scire volebat nomina, \*140, 2. ejus sententia ethica, \*342, 1.   
 Chinensis rosa mira, \*634, 1.   
 Chiron Achillis magiste mystice exposuit, \*675, 1. Choler corpus mira crucis et pungit, \*126, 1. Choler quod genos morbit, \*264, 1.   
 Choragus idem est qui princeps chorus, et superius instrumenti iudicii, \*689, 1.   
 Chorus sunt illicia virorum, \*200, 1.   
 Xylophragma variam habet significationem, \*309, 1. Xylophragma diversa significat, \*308, 1. Xylophragma tam possessiones quam pecunias et fortuna significant, 181, 1. dicuntur a *Xylophragmo*, 409, 1. Christus confidit ex oleo et balsamo, \*614, 1.   
 Clericis Christiani per certam debent coronam coelestem premeri, 93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos umbras plures non debent, *ibid.* nec mentem timore, \*339, 1. sunt velut soles, \*390, 2. secundum fidem sunt: Abrahe, \*438, 1. et hi in altum manubunt, *ibid.* Christiani prisci ad sepulcrum defunctorum episcopis pueri, \*93, 1. sunt populus Deli electus, 628, 2. sunt Sol et Jerusalem mystica, 630, 2. item sors et pars *Dei*. Libano comparantur, 633, 1. sint sancti, \*11, 1. quemadmodum sunt septem, \*230, 1. eos um

## INDEX RERUM ET VERBORUM.

est misericordia Deo et hominibus gratissima, \*162. 1. ejus exempla in hova et vepre, \*335. 2. concentui musico comparatur, \*336. 2. concordie conjugalis quid sit in centrum, \*338. 2. concordia civium est Victoria de hostiis, \*494. 2. — *Vide Amor, Charitas.*  
 Concubinae non erant primaria uxores, \*434. 2. iis non summa est credendum, \*435. 2.  
 Concubinatus velut non conjugatus, \*527. 2. is in Hispania in malo toleratur, *ibid.*  
 Concupiscentia est obex sapientiae acquirendae, Ideo hic nobis telus, \*59. 2. eam refrenat ethica christiana, \*158. 2. ejus ignis punitus igne gehenne, \*337. 1. est multivola, \*580. 2. non est in nomine ex peccato, \*515. 1. alienigena comparatur, \*367. 1. semper aegrotat, \*377. 2. interit una cum homine, \*426. 1. ejus motum sentire, non est peccatum, sed ei consentire, \*517. 2. ipsa refrenanda est, \*518. 2. idem virga timorit Dei et disciplina, \*311. 2; \*506. 1. ejus violenta, \*518. 1. est uter siens, *ibid.* regnunt legi naturali et divina, *ibid.* ejus filii, \*507. 1. ejus emblemata, *ibid.* ipsi est prurigo, *ibid.* item velut bestia, \*243. 1. ejus adimplentia varia causa mala, \*518. 2. ejus typus est limax, \*519. 1. est casa et vitiosa, *ibid.* concupiscentia mulieribus est velut ignis, \*308. 2. quam illa sit potes, \*244. 1. concupiscentia sapientiae est concupiscentia spiritus sancti, \*218. 2. ea carnis est velut nequam mulier, \*584. 2. cur vocari peccatum: jugiter hominem secretum tristitiae, *et aliorum surpirit,* \*258. 1. et similes pro quo quad tria, \*92. 1. eam datum Dei recordatio, \*50. 2. ex ea oritur tristitia, \*105. 2. est serva rationis et spiritus, \*189. 2. ab eo non est constitutum capiendum, \*251. 1. est austeritatis frangenda, \*306. 2. ei dominans rex est, \*430. 1. ejus ardore vincit, vincet etiam omnia corporeum, \*533. 1. concupiscentia oculorum est velut dives mendax, \*672. 1. et concupiscentia carnis velut senex fuit, *ibid.* ex concupiscentia mulieris concupiscentia viri nascitur, \*370. 1. concupiscentiae pravae sunt per contrarias virtutes evincendae, \*265. 4. — *Vide Cupidas.*  
 Confessionis lacorum suum Deus ostendit presentiam et potentiam, \*460. 2; \*467. 1.  
 Condemnatus (nemo cito est), \*339. 1.  
 Condonata sunt poca aliena ei qui sua petit a Deo condonari, \*46. 1; \*47. 1; \*48. 3; \*51. 2.  
 Confessori sunt anima medici, nisi honor defrundens, \*369. 1. confessori magnatum sepe conscientias suas commulcavit, \*385. 1.  
 Confessionis (in) sacramentali secreti fides religiosa est, \*37. 1.  
 Confessionis peccatorum encoria, \*169. 2. ex non tantum Deo, sed et in veteri lege fibet, \*493. 1. sine ea nemo salvari potest, *ibid.* 2. ea facienda in sanitate, non in morte, \*494. 2. et fit vel Deum laudando, vel nos accundo, \*493. 1. etiam laudem dei et gratiarum actionem involvit, *ibid.* confessio peccati, initium est emendations, \*547. 1. hec fieri debet in sacrificio pro peccato, \*252. 2.  
 Confirmat Deus pusilainos et desperabundos, diversimode, \*457. 1.  
 Confirmationis sacramenti effectus, \*644. 1.  
 Confiteenda sunt peccata, \*166. 1.  
 Confusio (quando adducatur) peccatum, \*160. 2; \*162. 2. confusio bona et mala qua sit, \*598. 2.  
 Congregatio ad patres, idem est Hebreis quod mori, \*493. 1.  
 Congregatio congruit concordia, \*668. 2; \*670. 1. Coniuges sunt velut unus homo civilis, \*670. 1. inter se habent consensum et concordiam, *ibid.* eorum mutuus amor quam gratus sit, \*338. 2. conjugibus bonis anni sunt duplices, \*42. 1.  
 Conjungit impar grave est onus, \*670. 2. conjugium dictum a iuglo, \*5. 2. ejus tota felicitas consistit in mutuo credulus precipitavit consilium Crispi filii sui occidentis.

conjugum amors, \*42. 1. ejus sanctitas in fide mutuus servanda, *ibid.* 2. Virgine fuit conjugium tripliciter summo disparatum, \*395. 2. coquunt filios servanda est, \*61. 1.  
 Consanguinei (in quo) sint amici preponendi, \*678. 1. Conscientia quomodo examinanda, \*199. 3. ejus remorsus admisso jam peccato, \*502. 2. hic remorsus in damnatio, an vocatur vernis, \*238. 2; \*239. 1. ipsi in hora mortis denudat cuique quid egerit, \*359. 1. statutu sibi tribuunt, \*516. 2. conscientia mala semper pavida et leviter est, \*357. 1.  
 Conscientia bona, dicitur multa, \*404. 1. 2. est res judicata tristitia, \*408. 2.  
 Conscientia bona latitia, \*75. 1; \*93. 1; \*109. 1. ea est tristitia remedium, \*103. 2. conscientia ita a Deo cuncta velut pedagogus, lex et norma actionum, \*163. 2. ejus dictamen quatenus sequendum, *ibid.* contra hoc dicuntur aliqui faciens peccatum, est rite in se non amata, sed bona, *ibid.*  
 Conscientia ejusdem criminis semper timetur, \*533. 1.  
 Conservatio creature est creationis ejus continua, \*374. 2; \*380. 1; \*381. 1. et velut nova creatio, \*469. 2.  
 Consultari dum consulendi, expanderi sunt non un pro modo commode studeant, \*251. 1. 2. et an non sint in aliqua necessitate, *ibid.* 2. quid in eis cavedunt, *ibid.* eorum doles, *ibid.* \*261. 1. quales consultari deliguntur, \*181. 1; \*255. 2. consultari hominis trax sunt, \*258. 2.  
 Consultoribus habere non oporet paucos, \*192. 2; \*193. 1. ne prescriptum constituant, \*310. 1.  
 Consultum malum semper consultori pessimum, \*185. 1. Consultum arcana silenda sunt, \*275. 2; \*276. 1. constitutione formatur a silendo, \*275. 1. firmat hominem contra omnes incidentes casus, \*585. 1. consultation laborum quod dicuntur, \*593. 1. consilium anima est secretum, \*275. 2.  
 Consulto (sive) nihil faciendum, \*159. 1; \*160. 1. quae constito it, bene fit, nec de ali facto dolentem, *ibid.* 2. consilium bonum quodcumque sibi homo dare possit, \*256. 2; \*257. 1. quanti id in rebus confidendi sit momentum, *ibid.* 2. quando id capiendum sunt, \*257. 2. cum quibus non sit incundum, \*253. 2; \*255. 1. id dirigit actiones et res, ut prudenter fiant: sine eo nulla regula rigent et firma sunt, \*250. 1. ejus necessitas, *ibid.* ipsum consilium prudenter pars est, \*431. 2. consilium Dei triplex dirigitur, \*305. 1. et seq. consilium malum non est alicui dandum, 260. 1. consilia proprie serum sunt, \*672. 2. tot sunt consilia quot capita, \*102. 2. consilia cum capitulo celestis executione sunt mandata, \*131. 2. non sunt ex eventu ponderatae, \*161. 1. et seq. a Deo sunt inchoatae, \*139. 1. consilia bonum penetrat et pernivit Deus, \*377. 1. consilia Evangelica non habuerunt prius Judgei, \*181. 1.  
 Consultationes S. Scripturae et piorum librorum adhibeuntur sibi debet tentatus, \*94. 1. consolatio post desolationem sequitur, \*354. 2.  
 Consolor tam active quam passime accipitur, \*285. 1.  
 Consonantes antiqui non geminabant, \*425. 2.  
 Consoritum improborum noxia sunt, \*379. 1. ea sunt cavedentia, \*384. 1; \*385. 1. — *Vide Societas.*  
 Conspectus Dei est metuendus, cur, \*457. 1. et seq.  
 Constantius vir nulli credit, \*334. 1.  
 Constantia mentis et Iudicij sectanda, \*182. 1. item verborum, *ibid.* ejus exempla, *ibid.* constantia in sua vocatione, gradua, officio et virtute homini est necessaria, \*351. 1; \*586. 2. ejus media, *ibid.*; \*351. 1. ipsa quoque in omni opere necessaria, \*352. 2. ipsa invidia remedium est, \*413. 1.  
 Constantiam (ad) in virtute stimuli, \*23. 1 et seq. ex proprio virorum est, \*34. 1. ipsa omnia vincit, \*392. 1. 2. tenet, \*217. 2.  
 Constantinus Imperator sacerdotes honorabat, \*351. 2. credulus precipitavit consilium Crispi filii sui occidentis.

musica adhibebatur, \*580. 1; \*149. 1; \*150. 2; \*151. 2. eruditus bonique sermonibus conditior, \*148. 2; \*149. 1. convitae aliena frequentare dissudetur, \*81. 2. in illo ostenditur bona vel mala educatio, \*125. 1. sum occasio gaudi et laus, non tristitia vel contemptus, \*115. 2. eorum quis esset finis et scopus, \*114. 2. convivium priscas leges, *ibid.* ea olim ex collectis symbolis instruabantur, \*118. 1.  
 Cooperandum Deo in nobis operant, \*556. 2.  
 Cordis symptoma, \*105. 2. ejus descripsio, *ibid.* capitulum pro anno, \*107. 1. solvitur mela, *ibid.* cor durum est superbum obstinatum in malo, impudentes, \*135. 1. in novissimo a Deo frangetur, *ibid.* est facutum, \*135. 2. bujus et cordis sapientis antithesis, \*137. 2. cur agro assimilatur, \*220. 2. ejus arcana caele servanda sunt, \*227. 1. omnes suas passiones et affectiones in reliquo corpus, et praesertim in faciem transmittit, \*405. 1. est symbolum secreti, \*57. 1. item prudentia et magnanimitas, *ibid.* atque ejus proprietates, *ibid.*; \*582. 1. cordis et oculi analogie quinque, *ibid.* facie se emuntat, \*659. 2. cor sanctum et sanctitatem stabilitatem est instar rupis immobile, \*15. 2. cor debet excof, ejus fractus est cogitatio et sermo, \*25. 2. debet homini optimus consilium, \*556. 2. ideo ipsum in dubius consendum, *ibid.* \*257. 2. est origo omnium actionum vitalium, tum naturalium, tum moralium, \*560. 2. ex eo dependet an quis habendus dives vel pauper, \*582. 1. est id orationis prorsus tradendum, alii rebus tantum commendandum, \*303. 2. id Deo super omnia tradendum est, \*304. 1. et quidem manu, *ibid.* id penetrat et pervidet Deus, \*468. 1; \*377. 1. ipsum est velut abyssus, *ibid.* quanto sit caparitatis, \*564. 1. cor splendidum ideo est quod hilare et liberale, \*108. 2. etiam siuum et ventrem significat, \*564. 2. est symbolum prudentiae et anima, \*563. 2. id per annos crescit et decrescit, \*564. 1. Cor, Dalmat et Abron cur vocatur alieni, \*452. 2. quando sicut a Deo castigat, *ibid.* an etiam diuina abscondebitur, *ibid.*  
 Cornelii (S.) Pontificis martyrum et elogium, \*169. 1. pontificatus nec voluit nec postulavit, \*222. 1.  
 Cornelius Jansenius falso putat textum latitum Ecclesiastici Graeco esse adaptandum, idemque ubi ille uberores est non esse genuina verba Siracis, \*40. 2. — *Vide Ecclesiasticus.*  
 Cornix symbolum garralitum est, \*370. 1.  
 Coru symbolum est roboris, regni et gloria, \*491. 1; \*526. 1.  
 Corona diqua quasi cibonora, \*77. 1; \*146. 2. capitulum pro rapi fine, consummatione, \*77. 1. insignia erat principatus et potestatis, \*214. 1. debet sapienti ut regi et sacerdoti, \*315. 2; \*147. 1. symbolum est perfectionis, *ibid.* et \*147. 1. corona dabatur in convicio monachorum, *ibid.* corona herbarum aut florae gestarent olim convivia, *ibid.* quid corona illa significaret, *ibid.*  
 Corpus labore vegetal et roboratum, \*232. 2. cur vocatur anima, \*414. 2. corpus justi est symbolice servus sensus, \*242. 2. corpus nostrum plenum est sordibus, \*80. 1. ejus exercitatio condicil sanitati, \*130. 1. hujus utilitas, *ibid.* 2. corpus seruus et asinus est anima, quare dominandum et tundendum, \*483. 4; \*589. 2. est anima carcer, nebula, catena, \*335. 2. corpus pulchrum est index mentis pulchritudo, \*388. 2. corpora varia post diem iudicij damnatos in gehenna torquebunt, \*321. 1. Corrigebat manusca cur sit grata, \*123. 2. fiat ex amore, \*335. 2. item leniter, tempestive et opportune, *ibid.* est quod pharmaceutum hominem restituunt sibi et mentis, \*586. 1. non procedat ex ira, \*543. 2. damna que ex hac procedunt, \*544. 1. correpros peccantis est instar speciei et pharmaci, \*565. 2.  
 Correptus sapiens ex emenda, stultus exaserbitur, \*536. 2.

corruptus se non excusat, sed culpam agnoscet, deinceps es paucitat. **547, 1.**  
 Corripiendi sunt peccantes, **164, 1.** idque secreto, **335, 2.** quo corripiendi affectu, **270, 1.**  
 Corripies alium et ira, sibi ipsi dedecus parit, **344, 1.** si id faciat prudenter et leniter, eum a peccato diversificat, **346, 1.**  
 Coskali sale abstinent ad castitatem, **316, 1.**  
 Cosmas et Damiana (SS.) morbis incurabilibus medebantur cooperazione divina, **370, 1; \*277, 2.**  
 Crapule mala, **\*125, 2; \*127, 1, 2; \*128, 1, 2; \*129, 2.** ipsa evomenda est, *ibid.* mater est infirmitatis, hebetudinis, libidinis et vitiorum, **\*138, 2.**  
 Fateris Thebani impudentia et libertas, **572, 2.** aurum in mare abicit, at melius philosophorarum, **325, 2.**  
 Freare in Scriptura caput pro *facer*, *elicer*, *gignere*, **316, 1.** item pro *possidere*, *ibid.* creare quid proprae sit, **409, 2.** quo sensu crearet Deus omnia simul, *ibid.* et seqq.  
 Creatio hominis late deductio, **476, 1.**  
 Creatura universa ordinata fuit ad justificationem sanctorum factam a Christo per B. Virginem, **618, 1.** hac per partes exponitur, **311, 1.**  
 Creatura nonen non convenit Filio Dei, **619, 2.** creaturas cedunt impia in malis culpe et penae, **\*318, 1.** dum impio punitum, gaudent quodammodo haec vindicta, **\*321, 2.** et ad hoc parates sunt, cum ipsi Deus ad eos vindicandas sit vult, *ibid.* eum Iesus statim tempore punctum perficiat, **\*322, 1.** ad creatorem nobis respondeant, **\*328, 1.** earum genera singula habent suum appositum, **\*381, 2.** serviant homini, ut ipsi serviet creatori, **\*382, 1.** omnes sunt in perpetuo moto, **\*144, 2.** omnes ad diversos fines per diversa terrae tendunt, **Migratio propter Deum, et Deo ducunt, \*415, 1.** omnes sunt et continentur in Deo, et essentiaribz ab eo dependent, **\*880, 2; \*416, 2; \*417, 1; *ibid.* 2.** in operatur eorum opera, *ibid.* non possunt hominem plene satiare, *ibid.*; **\*418, 2.** omnes quasi naturali sensu creatorem sentiunt, venerandar et timent, *ibid.* eum etiam muta vocem dilundunt, **\*421, 2.**  
 Creaturis omnibus indita lex et norma quia se tuentur et moveant, **1, 1.** illa intercedunt, et earum species evanescunt, nisi Deus sapientie sua sigillo eas continuo consignaret, **64, 1; \*374, 2; \*380, 1, 2.** perpendit et sus-tentantur a Deo, **347, 1.** in illis solus creator amandus est, **345, 2.** sunt vestigia Dei, **629, 1.** ab eo singulis propriis sibi locum acciperunt, **472, 1.**  
 avit Deus hominem cum consilio, **\*160, 1.** et omnia e nullo solo verbo, **\*924, 1.** quoniam plaga per eleminta, meteora et bestias a Deo create sint, et prima ratio nonumquam creantur, **\*331, 2; \*332, 1.** Gredens cito, decipitur, **520, 1.** estique levitas et imprudens, *ibid.*; **\*530, 2.** quibus crescendam, quibus non, **530, 2.** Credere anime, id est conscientiae, quando et quoniam oporteat, **\*163, 2; \*164, 1.** Creditor habet in debitorum iuri et potestatem, **\*68, 2.** mutuum reddere impotentem non irascatur, sed patienter gerat, **\*71, 1.**  
 Creditas nimis quam sit noria, **529, 1.** Gredulus linguis detractionis amittit requies suam, **\*56, 2.**  
 Cretenses filios habent et seruos, **417, 2.**  
 Ceterum vox dicere quasi currisrogum, **\*21, 2.**  
 Criminatio publica alicuius grave malum est, **\*4, 1.**  
 Crocodilus (que dicuntur) argumentationes, **\*261, 2.**  
 Crocodilus symbolum est mulieris imperiose, **280, 1.** crocodili lacryma que vocantur, **\*31, 1.**  
 Crusas al rogam domandas cur Solonem in clamaret, **368, 2.**  
 Crucifixus caput S. Joanni Gualthero, quod intimi po- percisset, quasi gratia agens, inclinavit, **\*50, 2.**  
 Crudelis in pecora et bestias, etiam in horribus sunt crudelis, **\*283, 2.**

Crus Christo cessit in triumphum et gloriam, **213, 1.** crux Christi et quibus lignis compacta sit, **635, 2.** ab ea per tendum remedium in cruce et adversa, **\*177, 1.** eis symbola varia, **\*202, 1.** per triplex designatur, **\*491, 1.** in Jesus synocephala denotatur, **\*468, 2.**  
 Crystallo, id est glacie, unde dicatur; crystallo gemma quae sit, **\*403, 2; \*410, 1.** unde nascatur, *ibid.* ex est duplex, una et gelu conglaciata, altera fossili: ubi nascatur, *ibid.*  
 Cubiti panis non est innitendum, **\*339, 2.**  
 Cuculli ova sua supponunt in alaram avium nido: sunt symbolum adulterorum, **244, 1.**  
 Culpa omnis septuplum habet panam, **221, 1.** culpa gravior est etiam pena gehenne, **\*58, 2.** Deus eius non est actor, sed iustus ordinatur, **\*175, 2.**  
 Cultro osso vel lapideo incidunt balassum, **644, 1.**  
 Cultus Dio gratissimus constat in custodia legis, et peractuorum fuga, **\*21, 1.** cultus divinus Deo mire placet, **\*219, 2.** ab eo in rebus omnibus eruditum, *ibid.* pulchritudine et decoro promovetur, **\*335, 1.** est basis et fundatum reipublicae, **\*326, 1.** cultus B. Virginis preservat a peccatis, et perseverante donum efficiat, **657, 1.** hic signum est electionis divinae, **628, 2.** ova tamen juvat in peccatis persistentes, **\*38, 1.**  
 Cunctatione opus est cum periculosa morte declinari potest, **151, 2.**  
 Cupiditas opum coegerandorum quando sit peccatum mortale, **312, 2.** est prius anima, **\*384, 1.** causa nudus est, **579, 1.** cupiditas dum mortificatur, acris exsurgunt, **91, 1.** cupiditas est fons et origo discordie, **576, 1.** ejus rescalco vere sunt opes, **\*85, 1.** et servient pessimis dominii servit, **\*191, 1.** non debet dominari, sed famulari, **\*362, 1.** — *Vide* Concupiscencia, Passio.  
 Cupiditas opus est pauper, **403, 2.**  
 Cupressus arbor frondes habet capitulas, et in canum assurgentis: eis utilitas, **634, 2; \*540, 1.** semper virile, nec rimas agit, **634, 2.** ejus vis medicina: successa non recessit, eratque proprie symbolum mortis et funeris, et dicta ferulæ, *ibid.*; **\*540, 1.** ex ea fibula deorum simulacra, et heroum sarcophagi, **635, 1.** fugit blattæ et tintæ, *ibid.* ejus succincta descriptio, *ibid.*; **\*540, 1.** refert speciem capituli humani egregie comiti et pexi, *ibid.*  
 Curva castitatis tunicae hominem conficit, **679, 2.** cura animalium ingenii est, **\*146, 1.** cura anxie dependens, **\*102, 2.** et Deo respondeant, *ibid.* hominem, exstant, **\*197, 2.** residunt eam inquietum et vigilent, **\*112, 1.**  
 Curiam (juxta) habitabant jolim senatores, non opifices, **234, 2.**  
 Curiositas multa videndi et experienti est mortifera, **129, 2; 251, 2.** curiositas magna est aliena secreta espiscari, **276, 2.** ea velutaria, **340, 2.** item circumspicere, **283, 1.**  
 Curris et equi igne quibus Elias raptus, quod sibi velut, **\*510, 2.** quod allegorie et analogie, **\*511, 1.** curris Cherubim fuit symbolum providentie et vindictæ Dei, quae impios fertur, **\*527, 1.**  
 Cyathos (quol) in mensa bilberent velutæ, **\*135, 1.** hi in convivis etiam coronabantur, **\*117, 2.**  
 Cyclopes an furient primi fabri ferrari, **\*391, 1.**  
 Cymbalum usus in sacrificiis leviticis, **\*513, 1.**  
 Cypriani (S.) error circa hereticorum baptismum, **\*211, 1.** ejus de Tertulliano iudicium, **29, 1.**  
 Cyrus insula Syra avisata dicitur, **\*411, 1.**  
 Cyrillus Apologorum moratione auctor, qui fuerit, qui etato vixerit, **\*94, 2.**  
 Cyrilus Alexandrinus symbola et apologetica gaudet, **36, 1.**  
 Cyrilus quidam Hipponeus in filium indulges, ab eo necatus est, **\*55, 1.**  
 Crudeles in pecora et bestias, etiam in horribus sunt crudelis, **\*283, 2.**

Desperet (peccator non) de venia impetranda, 227, 1. Determinatio effectus quadam individuum fit a Deo, 317, 1. Dura quantum sit malum, 184, 2; 186, 2; 533, 2. semper inter namendum crescit, 531, 2. semel ex uno qualitate, non est refreude aliis, *ibid.* est velut sagittatio, 534, 2. est consupstatio justitiae, 546, 2. propria stultorum est, 575, 2. detractionis mala, 544, 2. ejus impediendi venaia, \*61, 1. ejus origo que sit, \*61, 2. Detractores omnibus exosi sunt, 575, 2. similes sunt proditoribus, 533, 2. detraherentes aliis, et se laudantes, habent duplex cor et duplice lingua, \*554, 2. eorum descriptio, *ibid.* detractoris lingua triplex est, \*554, 1, 2. ejus mala, \*56, 1. eum vocata coquinaria, \*554, 1. — *Vide Lingua.* Plus nocet morte et inferno, \*58, 1. ei est valorem mortis ostendens, 60, 2. detractor sape praebeat morte puniti, semper eterna, \*65, 2. Devotus olim qui diceruntur, \*218, 1. Devoto offerentis, victimam Deo gratiam facit, \*218, 1. quasi adeps vicim, *ibid.* quid sit devotio, *ibid.* ejus causa intrinseca est meditatio, \*218, 2. Deus Pater non est sapiens sapientia genita, sed propria et ingenta, 63, 1. genitum Verbum ex cognitione Spiritus Sancti, *ibid.* Deus est natura auctor: item origo ethicae supernaturalis 1, 1. ejus elegia et descriptio, 9, 1; 208, 2; \*204, 2; \*219, 2; \*238, 1; \*418, 1; \*420, 1. ipse est primum sapientia et virtus, 13, 1. ejus attributa sunt unum et idem cum eis essentia, 49, 2; 110, 1. in mente divina, ab alio furent omnia veritatis aeternae dictamina, 51, 1. novit omnis per supremas causas, *ibid.* quanta sit rerum etiam possibilium cogitatio, *ibid.* idque ex vi cognitio- nis essentia, *ibid.* ejus sapientia est incomprehensibilis, 53, 2; 502, 1. cur habilare dicatur in caligine et nube, 53, 2. minutiussa quaque videt, penetret, et in numerato habeat, 54, 2; 55, 1. ejus essentia est in singulari locis et statu eius, et ejus via sapientiae versatur circa res singulas, *ibid.* omnia videt et praevidet ob infinitum efficiaciter oculi sui divini, 57, 2; 405, 1; 607, 1; 608, 2; 609, 1. in eo non est ulla variatio vel successio visionis rerum, 57, 2. quis in eo sit ordo cognitorum, 58, 1. in eo est universitas objectorum et intelligibilium, *ibid.* omnis creatura perfectiore redire potest, 61, 2. sapientia sua creaturam communicavit, et rebus omnibus crevit inuidit, 64, 1. ejus notiones sunt singularia rerum creandarum, *ibid.* odit et detegit hypocritas, quia ipse prima est veritas, 88, 2; 103, 1; 230, 1. omni amore, timore, cultu reverentia dignissimum est, 88, 2; 207, 1. in Sanctis qui majores tentationes vicerant, permitti nonnullas exiguas, 94, 1. mira in eo puritas, 96, 2. solus totum hominis cor habere valit, 103, 1; 104, 1. via ejus est puritas, 104, 2. ejus misericordia et clementia summa, 110, 1, 2; 195, 1; *ibid.* 2. sibi peccatorum remissionem reservat, iudicium inferiorius vindictam xercentem, 110, 2. est summe patiens, quia omnium est potest, *ibid.* honorem parentum delatum, sibi delatum reputat, 116, 2. gaudet humilitate, 126, 1. ejus opera sunt incomprehensibilis, 130, 2; 131, 1. exaudiit preces pauperum, 144, 2; 148, 2; 561, 2. exhibet se matrem eleemosynaris, 149, 1. ejus erga homines affectus, 149, 1; 434, 1. qualiter vitam suis communiceat, 150, 2. est vita essentialis et increata, item vita prima, eterna, supervitalia, 151, 1. suos probat adversis, 93, 1; 93, 1; 157, 2; 244, 2. sed ea admittetur cuique pro viribus, 208, 1. at eos postea exhilarat, 159, 2. est prima justitia, 168, 1. honoris et zelotes est, 171, 2. omnia videt et puni, simul tamen longanimes est, 175, 1; 505, 1, 2. quod semel condonavit, non revocat, 177, 1. solus ubi ad hominem amari, 193, 1. est amicus fidis et fortis, 199, 1. procurat suis veris amicos, 203, 1. est origo et fons amicitiae, *ibid.* ex toto diligendus est, 213, 1. non delectatur oratione verbosa, 23, 1. est